i

5 3 5 3АО «Солид Банк»
Московский филиал

1 >3007, г. Москва, Хорошевское шоссе. аом 32А, тел.: (495) 644-40-47, факс: (495) 941-2 J -23

ИСХ № 05/ S /& 3  от «25» июня 2014г.

Председателю Арбитражного
третейского суда г. Москвы
А.В. Кравцову

Уважаемый Алексей Владимирович!

ЗАО «Солид Банк» (Московский филиал ЗАО «Солид Банк») дополняет тексты наших
договоров возможностью, при возникновении спора, обращаться с иском в Арбитражный
третейский суд г. Москвы.

Прошу Вас назначить ответственного сотрудника суда для досудебного
консультирования.

С нашей стороны представляем: Гаспарян Давид Эрнестович, тел.: (495) 644-40-47.

Управляющий
Московским филиалом ЗАО «Солид Банк» Ч А.А. Денисенко

foe